МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9

ПРИКАЗ

08 сентября 2022 г. №2-3

О назначении ответственного лица

за внедрение ФГИС «Моя школа» и

администратора системы

С целью внедрения федеральной государственной информационной

системы «Моя школа» (далее – ФГИС «Моя школа»)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за внедрение ФГИС «Моя школа» и

администрирования системы в МКОУ ООШ №9 заместителя директора по

УВР Татаринцеву О.В.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ №9:  Г.В. Данченко

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9